
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 серпня 2023 року                       м.Сновськ                                              № 104 
 

Про надання дозволу на валку дерев  

та обрізку гілок 
 

  Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на валку дерев та 

обрізання гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню по місту Сновськ, сільських населених пунктах, та за межами 

населених пунктів Сновської міської територіальної громади, Чернігівської 

області, керуючись підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 
 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 
 

 1.1 Назаренко Н.В. – провулок Залізничний, будинок 9/1 – восьми 

дерев (береза); 

 1.2 Білоус Т.В. – вулиця Героїв Чернігова, будинок 14/4 – одного 

дерева (клен); 

1.3 Бібік І.С. – вулиця Миру, будинок 95 – одного дерева (липа); 

1.4 Акуленко В.М. – вулиця Котляревського, будинок 33 – одного 

дерева (каштан); 

1.5 Литвиненко В.Г. – вулиця Б. Хмельницького, будинок 47 – одного 

дерева (береза) – самостійно. 
 

2. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по сільським 

населеним пунктам:  
 

2.1 Мірошниченко М.Д. – село Кучинівка, вулиця Підгальська, будинок 

38 – сто п’ятдесяти берез та самосійного чагарнику на земельній ділянці 

кадастровий номер 7425884500 – самостійно. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. та старост 

старостинських округів міської ради. 
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


